[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»
   I  сессия                                                                                                                     IV  созыв

РЕШЕНИЕ

 28  сентября 2018 года                                                                                                  №  15
О согласовании перечня  имущества, подлежащего

передаче из собственности МО «Суоярвский район»

в собственность Суоярвского городского поселения
Рассмотрев перечень муниципального имущества, находящегося на территории Суоярвского городского поселения, передаваемого муниципальным образованием «Суоярвский район» в муниципальную собственность Суоярвского городского поселения, утвержденного решением     сессии Совета Суоярвского городского поселения IV созыва от 24.08.2018 № 77 «Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из собственности МО «Суоярвский район» в собственность Суоярвского городского поселения», в соответствии с частью 1 статьи 14, статьями  50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Карелия от 3 июля 2008 года №1212-ЗРК «О реализации части 11.1 статьи 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года №122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 45 Устава муниципального образования «Суоярвский район», Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Суоярвский район» в собственность Суоярвского городского поселения, согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования «Суоярвский район» направить данное решение в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Карелия.
Председатель Совета депутатов

МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования                                                                   Н.В. Васенина
«Суоярвский район»
                                                                                Приложение к решению I сессии

                                                                                Совета депутатов  муниципального

                                                                                   образования «Суоярвский район»
                                                                                   IV созыва от 28.09.2018  №  15
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего передаче из собственности муниципального образования «Суоярвский район» в собственность Суоярвского городского поселения

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	Пешеходная лестница
	г. Суоярви, гостиница
	Площадь 362 кв. м

Председатель Совета депутатов

МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования                                                                  Н.В. Васенина
«Суоярвский район»